
R7 2025 8月

日 曜日 行事等（生徒）

1 金 夏季補習②（1～3年） ×

2 土

3 日

4 月 夏季補習③（1～3年） ×

5 火 夏季補習④（1～3年） ×

6 水

3年登校日
模擬面接指導［校内］
就職申込書提出・進学申込書提出（総合型選抜希望者）
企業ガイダンス①（13:30～:1,2年希望者）

×

7 木 ×

8 金 ×

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 体験入学打合せ（9:00～） ×

19 火 体験入学（午前・午後） ×

20 水 ×

21 木 全国高Ｐ連大会①（三重） ×

22 金
進学申込書提出（学校推薦型選抜希望者）
全国高Ｐ連大会②（三重）

×

23 土 北信越国民体育大会（～25日･石川県）

24 日

25 月
模擬面接指導「さんぽう」
就職推薦依頼書・履歴書・調査書提出
国公立難関私大看護セミナー③

×

26 火 企業ガイダンス②（13:30～:1,2年希望者） ×

27 水 ×

28 木 ×

29 金 ×

30 土

31 日

購買
授業
措置


